
UCHWAŁA NR XXXIII/206/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Borowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 pkt 3, ust. 3 Statutu Sołectwa Borowo przyjętego Uchwałą Nr 
XI/70/2016 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie Statutu Sołectwa Borowo 
(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2016r., poz 752) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie w terminie do 31 sierpnia 2022 r. wyborów uzupełniających sołtysa 
w sołectwie Borowo. 

§ 2. Wójt Gminy Tłuchowo obwieszczeniem podanym do publicznej wiadomości ustali miejsce i termin  
Zebrania Wiejskiego zwołanego w celu wyborów wraz z porządkiem obrad co najmniej na 7 dni przed 
wyznaczonym terminem wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Tłuchowo i Sołectwa Borowo. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3662B0-7031-48B2-ACF1-5525191EFCCE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 3, ust. 3 Statutu Sołectwa Borowo  przyjętego Uchwałą Nr XI/70/2016 
Rady Gminy Tłuchowo z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie Statutu Sołectwa Borowo zarządza się 
przeprowadzenie wyborów uzupełniających.  
 W dniu 23.06.2022r. Pani Sołtys Sołectwa Borowo złożyła pisemną rezygnację  
z pełnienia ww. funkcji. Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Sołectwa Borowo w dniu 11.07.2022r. odbyło się 
Zebranie Wiejskie Sołectwa Borowo, którego głównym celem było przyjęcie rezygnacji z pełnionej przez 
Panią Sołtys funkcji.  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
Wioletta Kuczmarska 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3662B0-7031-48B2-ACF1-5525191EFCCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



